KY20241, KY202E1, KY202)X1, KY20211, KY202K1, KY202/11, KY202M1,
KY202H1, KY202MN1, KY202P1, T 106-10-1-10, TC 106-10-1-10

TUpUCTOpbl KPpEMHUEBLIE, NNIAaHAPHO-ANDDY3NOHHbIE, CTPYKTYpPbl p-N-p-n, TPUOAHbIE,
He3anupaeMble. NpeaHasHayeHbl 4715 MPUMEHEHNS B KAUYECTBE NEPEK/TYaOLWMX 3/IEMEHTOB

YCTDOVICTB KOMMYTaUMUN HaMpPAXEeHNS ManbiMU yNpasBndaoWMMN CMrHanamu. BoinyckarTca B
n1aCctMaCCoOBOM Kopnyce C XXEeCTKMMUM BbiIBOOAMMU.

MILLIMETERS
5 B % C DIM otk MAX
- Ll Q-"- i #rﬂ S ﬂ 14’43 15,-’-5
o o 1 B 966 10,28
{"\ - T C 4,07 4,82
& ¥ . J D 0,64 0,38
F UJL F 3,61 3,73
& 242 2,00
H .80 3,23
k2 h
F Y J 0,46 0,64
H" F 3 K 12,70 14,27
K| 77 . Z I L 115 1,52
1N ; N 4,83 £,33
¥ | Q 2,54 3,04
D i |! J 0, R 2,04 2,79
(LG g |l 5 1,05 1,39
v L T £ 6,47
b N U 0,00 1,27
* t v 1,15 -
A B 2,04
OCHOBHbIE 2NTEKTPUYECKWE MNMAPAMETPbI
Hopma
HanmeHoBaHue KY202E Ky202U1 KY202/1 | KY202M | KY202H | KY2020 | KY202P
napameTpa, KKyyZZOOZZ,C‘I,ql KY202E1 KK;’220022>2<1 KY20211 KKyy220022KK1 KY20211fKY202M1|KY202H1|KY202M1{KY202P1
eanHMLA ByKBeHHoe KY202E2 Ky20212 KY202/12|KY202M2|KY202H2|KY202MN2|KY202P2|TemnepaTypa,
n3MepeHuns 0603HaquMe§ - % - % a % - % - % o % o % 2 % P % o oC
(pexum
n3MepeHus) EEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
E|E|E|B|e|E|le|E|E|E|E|E|E|E|E2|E||B|&]|&
MocTtosiHHOe
HanpskeHve B
3aKpbITOM U3C 100 100 200 200 300 300 400 400 600 600 25
COCTOSIHMK, B
(I,.=10mA)
MocTtosiHHOe
obpaTHoe U
HanpskeHue, B 06p - 100 - 200 - 300 - 400 - 600 25
(Io6p=10MA)
MocTosiHHOE
HanpsiXeHve B
OTKPbITOM
COCTOSsHUKN, B
(IOC=10Ap,r|;|
KY2024-Ky202P, UOC 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 25
Ky20241-
KY202P1 n
IOC=5A,un9|
KY202E2-
KY202P2)
MocTosHHbI Tok L. 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 25
B 3aKpbITOM
COCTOSAHUMN, MA




(U,=U,., max)

OTnupatowmi
MOCTOSIHHbIN TOK
ynpasneHus, MA
(U,.=108B)

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

25

Bpemsa
BKJIIOYEHMS, MKC
(U,.=50B ans

Ky2024-KY202P,
Ky20241-
Ky202P1,
KY202E2-
KY202P2)

BKN/ oT

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

25

Bpems
BbIK/TIOYEHUS,
MKC (U36=U3c,
max)

BbIKN

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

25

MOCTOSIHHbIN
obpaTHbIV TOK,
MA (U U

max)

o6p= o6p”’

0o6p

10

10

10

10

10

25

MakcuManbHO
AOMNYyCTUMbIN
MOCTOSIHHbIN TOK
B OTKPbITOM
COCTOSIHUN B
AnanasoHe
TemnepaTtyp -60°
C =+ +50°C,A

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10




